
UCHWAŁA NR XXVI/288/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 6 czerwca 2016 r.

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej dla Ukrainy - miasta Równe.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20,  z art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz pkt 12a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia                          
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885)

uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W ramach wspólnie z samorządem miasta Zabrze akcji niesienia pomocy dla Ukrainy - miasta Równe, 
udziela się pomocy rzeczowej z przeznaczeniem dla jednostki ratowniczo - gaśniczej w postaci sprzętu strażacko – 
ratowniczego, wyposażenia osobistego i  ochronnego strażaków o wartości 54 000 złotych.

2. Pomoc rzeczową udziela się w związku z pismem Rady Miasta Równe skierowanym do Prezydenta Miasta 
Zabrze o wsparcie wyposażenia  w sprzęt jednostki ratowniczo – gaśniczej.

§ 2. Koszty transportu związane z przekazaniem pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 ujęte  zostały  w 
kwocie przekazania sprzętu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 6331732A-4D5C-442A-A6FD-E31AAC2947BF. Uchwalony Strona 1




